АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2018 года № 18
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
     На основании заявления от 11.01.2018 г. гр. Даниленко Марины Владимировны,  руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципального образования Курского сельсовета (в границах населённых пунктов: станица Курская, посёлок Ровный, хутор Новая Деревня, село Добровольное, хутор Новотаврический) Курского района Ставропольского края, решением комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, утвержденных решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 15.10.2015 № 227 (протокол № 3 от 05.02.2018 г. прилагается),
      администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Разрешить изменить условно разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Курский район, муниципальное образование Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, станица Курская, ул. Калинина, дом 222 а, площадью 200 кв.м., кадастровый номер 26:36:031302:833 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «магазины».

      2. Управляющему делами (Касьяновой Е.И.) внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.

Глава муниципального образования

  Курского сельсовета Курского

района Ставропольского края

М.И. Матусевич